[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　　雲南市教育委員会教育長　様

保護者住所
氏名

預かり保育申込書

　下記のとおり　　月の預かり保育を申込みます。
　なお、預かり保育負担金については、雲南市幼稚園預かり保育に関する実施要綱第９条の規定するとおり納付します。また、これを滞納したときは、決定通知が取り消されたとしても異議はありません。

記
１　実施園名　　雲南市立幼稚園　　　　　　幼稚園

２　園児氏名　　　　　　　　　　　学年　　　　　　　　性別　男・女

３　希望利用日及び利用時間
①　　日（　　）　　　時　　　分まで
②　　日（　　）　　　時　　　分まで
③　　日（　　）　　　時　　　分まで
④　　日（　　）　　　時　　　分まで
⑤　　日（　　）　　　時　　　分まで
⑥　　日（　　）　　　時　　　分まで
⑦　　日（　　）　　　時　　　分まで
⑧　　日（　　）　　　時　　　分まで
⑨　　日（　　）　　　時　　　分まで
⑩　　日（　　）　　　時　　　分まで
　　⑪　　日（　　）　　　時　　　分まで
　　⑫　　日（　　）　　　時　　　分まで

４　迎えに来る方　　　　 氏名　　　　　　　　　園児との続柄
　　　　　　　　　　　　 連絡方法　　　　　　　電話番号

５　希望時間内の連絡先　　氏名　　　　　　　　　園児との続柄
　　　　　　　　　　　　 電話番号

６　申込まれた預かり保育の利用日を辞退及び変更される場合は、前日までに在籍園まで報告してください。また、時間を変更される場合にも、当日の朝までに必ず在籍園まで報告してください。